2021 г.

г.Москва

Об организации смены для выпускников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в СОСЛ
«Алушта» 2021 году

Рассмотрев решение лагерной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол заседания лагерной комиссии от 04.02.2021 года №1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить даты смены для выпускников в СОСЛ «Алушта» 2021годус30 августа

2021 года по 6 сентября 2021 года.

2. Утвердить полную стоимость проживания с питанием в СОСЛ «Алушта» для
выпускников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 2021 году в размере 1 920 рублей (без
НДС) с человека в сутки. Утвердить полную стоимость проживания без питания в

СОСЛ «Алушта» для выпускников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 2021 году в

размере 1 100 рублей (без НДС) с человека в сутки.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор Е. Н. Лейман